

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
 UNIT ORG : (01) SEKRETARIAT JENDERAL
 UNIT KERJA : (522489) SEKOLAH MENENGAH TEKNOLOGI INDUSTRI PONTIANAK
 ALOKASI : Rp. 19.693.404.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
019.01.01	Program Pengembangan SDM Industri dan Dukungan Manajemen Kementerian Perindustrian			19.693.404.000	
5277	Peningkatan Kualitas Pendidikan Vokasi Industri			19.693.404.000	
5277.001	Penyelenggaraan Pendidikan Kejuruan Industri Berbasis Spesialisasi dan Kompetensi [Base Line]	154,00 Orang		3.534.276.000	
5277.001.001	Lokasi : KOTA PONTIANAK Penyelenggaraan Pendidikan Kejuruan Bertaraf Internasional			3.534.276.000	
022	Penyelenggaraan Pendidikan Kejuruan			3.534.276.000	U
A	Penerimaan Siswa Baru			22.923.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.042-PONTIANAK)			15.973.000	PNBP
	- Konsumsi [56 ORG x 6 HARI]	336,00 PKT	30.000	10.080.000	
	- ATK	1,00 KEG	5.893.000	5.893.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.042-PONTIANAK)			2.950.000	PNBP
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	6,00 OK	300.000	1.800.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.042-PONTIANAK)			4.000.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber dan Asisten [20 ORG x 5 JAM x 2 HARI]	200,00 OJ	20.000	4.000.000	
B	Pembelajaran Berbasis Kompetensi (CBT)			734.926.000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.042-PONTIANAK)			181.194.000	RM
	- Peralatan Pembelajaran	1,00 PKT	127.194.000	127.194.000	
	- Peralatan Kebersihan [15 KLS x 12 BLN]	180,00 PKT	300.000	54.000.000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.042-PONTIANAK)			54.835.000	PNBP
	- Peralatan Pembelajaran	1,00 PKT	54.835.000	54.835.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.042-PONTIANAK)			118.706.000	RM
	- Bahan Praktik Komputer	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Bahan Praktik Pemesinan	1,00 PKT	60.000.000	60.000.000	
	- Bahan Praktik Kimia	1,00 PKT	58.206.000	58.206.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.042-PONTIANAK)			60.191.000	PNBP
	- Penunjang Pendidikan	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
	- Bahan Praktik Komputer, Pemesinan dan Kimia	1,00 PKT	50.191.000	50.191.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.042-PONTIANAK)			320.000.000	RM
	- Guru Tamu dari Industri	1,00 PKT	110.000.000	110.000.000	
	- Honorarium Guru Tidak Tetap, Asisten dan Pembantu Praktik	1,00 PKT	210.000.000	210.000.000	
C	Praktik Kerja Industri / PPL / Magang			158.270.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.042-PONTIANAK)			47.980.000	RM
	- Konsumsi	190,00 ORG	42.000	7.980.000	
	- ATK	2,00 KEG	20.000.000	40.000.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.042-PONTIANAK)			2.050.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
 UNIT ORG : (01) SEKRETARIAT JENDERAL
 UNIT KERJA : (522489) SEKOLAH MENENGAH TEKNOLOGI INDUSTRI PONTIANAK
 ALOKASI : Rp. 19.693.404.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	3,00 OK	300.000	900.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.042-PONTIANAK)			11.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber dan Asisten [20 ORG x 5 JAM x 1 HARI]	100,00 OJ	110.000	11.000.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.042-PONTIANAK)			97.240.000	RM
	- Tiket Pontianak - Kota di Kalbar PP	22,00 OK	1.500.000	33.000.000	
	- Penginapan [22 ORG x 2 HR x 2 KALI]	88,00 OH	430.000	37.840.000	
	- Uang Harian [22 ORG x 2 HR x 2 KALI]	88,00 OH	300.000	26.400.000	
D	Uji Kompetensi			227.177.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.042-PONTIANAK)			118.927.000	PNBP
	- Bahan Praktik	1,00 KEG	111.477.000	111.477.000	
	- Konsumsi	50,00 OK	30.000	1.500.000	
	- ATK	2,00 KEG	2.975.000	5.950.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.042-PONTIANAK)			2.650.000	PNBP
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	5,00 OK	300.000	1.500.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.042-PONTIANAK)			105.600.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber/Acessor dan Asisten [20 ORG x 8 JAM x 6 HARI]	960,00 OJ	110.000	105.600.000	
E	Penguatan Kerjasama Industri			411.225.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.042-PONTIANAK)			42.800.000	RM
	- ATK	2,00 KEG	2.500.000	5.000.000	
	- Konsumsi [60 ORG x 3 HR x 5 KL]	900,00 OH	42.000	37.800.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.042-PONTIANAK)			2.650.000	RM
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	6,00 OK	250.000	1.500.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.042-PONTIANAK)			257.000.000	RM
	- Biaya Penguatan MOU dengan Industri Pasangan Dalam/Luar Negeri	3,00 PKT	49.000.000	147.000.000	
	- Biaya Pendataan Lulusan	300,00 ORG	75.000	22.500.000	
	- Biaya Pendataan Industri	30,00 KEG	2.500.000	75.000.000	
	- Biaya Pemasaran Lulusan	2,00 KEG	6.250.000	12.500.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.042-PONTIANAK)			13.500.000	RM
	- Honorarium Narasumber [30 ORG x 3 JAM x 3 HR]	270,00 OJ	50.000	13.500.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.042-PONTIANAK)			95.275.000	RM
	- Tiket Pontianak - Jakarta PP	25,00 OK	2.781.000	69.525.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
 UNIT ORG : (01) SEKRETARIAT JENDERAL
 UNIT KERJA : (522489) SEKOLAH MENENGAH TEKNOLOGI INDUSTRI PONTIANAK
 ALOKASI : Rp. 19.693.404.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penginapan	25,00 OH	430.000	10.750.000	
	- Uang Harian [25 ORG x 2 HR]	50,00 OH	300.000	15.000.000	
F	Pengembangan Pendidikan Dual Sistem			768.925.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.042-PONTIANAK)			161.775.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	27.623.500	27.623.000	
	- Konsumsi [43 ORG x 5 HR]	215,00 OH	42.000	9.030.000	
	- Bahan Praktek	1,00 PKT	125.122.500	125.122.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.042-PONTIANAK)			2.150.000	RM
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	4,00 OK	250.000	1.000.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.042-PONTIANAK)			20.000.000	RM
	- Biaya Penyusunan Silabus	2,00 PKT	5.000.000	10.000.000	
	- Biaya Validasi Silabus	2,00 PKT	5.000.000	10.000.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.042-PONTIANAK)			585.000.000	RM
	- Pembentukan Akademi Komunitas	1,00 PKT	165.000.000	165.000.000	
	- Honorarium Narasumber [7 ORG x 5 JAM x 40 HR]	1.400,00 OJ	300.000	420.000.000	
G	Pemasaran Lulusan			137.664.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.042-PONTIANAK)			33.648.000	RM
	- ATK	5,00 KEG	5.049.600	25.248.000	
	- Konsumsi [100 ORG x 2 KL]	200,00 OK	42.000	8.400.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.042-PONTIANAK)			2.050.000	RM
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	3,00 OK	300.000	900.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.042-PONTIANAK)			2.750.000	RM
	- Honorarium Narasumber dan Asisten [5 ORG x 5 JAM x 1 KL]	25,00 OJ	110.000	2.750.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.042-PONTIANAK)			99.216.000	RM
	- Tiket Pontianak - Jakarta PP [8 ORG x 2 KL]	16,00 OK	2.781.000	44.496.000	
	- Penginapan [8 ORG x 3 HR x 2 KL]	48,00 OH	610.000	29.280.000	
	- Uang Harian [8 ORG x 3 HR x 2 KL]	48,00 OK	530.000	25.440.000	
I	Industrial Training Service (ITS)			1.073.166.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.042-PONTIANAK)			347.466.000	RM
	- Bahan praktik	2,00 PKT	98.000.000	196.000.000	
	- ATK	1,00 PKT	67.466.000	67.466.000	
	- Konsumsi [100 ORG x 20 HR]	2.000,00 OH	42.000	84.000.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.042-PONTIANAK)			5.700.000	RM
	- Penanggung Jawab	3,00 OK	450.000	1.350.000	
	- Ketua	3,00 OK	400.000	1.200.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
 UNIT ORG : (01) SEKRETARIAT JENDERAL
 UNIT KERJA : (522489) SEKOLAH MENENGAH TEKNOLOGI INDUSTRI PONTIANAK
 ALOKASI : Rp. 19.693.404.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Sekretaris - Anggota Belanja Jasa Profesi (KPPN.042-PONTIANAK)	3,00 OK 9,00 OK	300.000 250.000	900.000 2.250.000 720.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber ITS Permesinan [9 ORG x 5 JAM x 20 HR x 2 PKT]	1.800,00 OJ	200.000	360.000.000	
	- Honorarium Narasumber ITS Kimia Industri [9 ORG x 5 JAM x 20 HR x 2 PKT]	1.800,00 OJ	200.000	360.000.000	
5277.003	Fasilitasi Pengembangan Pendidikan Industri [Base Line]	14,00 Orang		3.042.274.000	
5277.003.001	Lokasi : KOTA PONTIANAK Fasilitasi Pengembangan Pendidikan Industri			3.042.274.000	
016	Penguatan Kelembagaan Internal			3.042.274.000	U
A	Pengembangan Wirausaha Siswa			213.063.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.042-PONTIANAK)			117.663.000	RM
	- Bahan Praktik Inkubator Bisnis Pemesinan	1,00 PKT	30.000.000	30.000.000	
	- Bahan Praktik Inkubator Bisnis Kimia Industri	1,00 PKT	30.000.000	30.000.000	
	- ATK	1,00 PKT	21.963.000	21.963.000	
	- Konsumsi [170 ORG x 5 HR]	850,00 OH	42.000	35.700.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.042-PONTIANAK)			5.400.000	RM
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	17,00 OK	250.000	4.250.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.042-PONTIANAK)			90.000.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber Kewirausahaan [10 ORG x 3 JAM x 20 HR]	600,00 OJ	50.000	30.000.000	
	- Honorarium Narasumber Inkubator Bisnis Permesinan [10 ORG x 3 JAM x 20 HR]	600,00 OJ	50.000	30.000.000	
	- Honorarium Narasumber Inkubator Bisnis Kimia Industri [10 ORG x 3 JAM x 20 HR]	600,00 OJ	50.000	30.000.000	
B	Penguatan TOIEC			41.058.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.042-PONTIANAK)			27.608.000	PNBP
	- ATK	1,00 PKT	6.008.000	6.008.000	
	- Konsumsi [60 ORG x 24 HR]	1.440,00 OH	15.000	21.600.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.042-PONTIANAK)			2.650.000	PNBP
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	6,00 OK	250.000	1.500.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.042-PONTIANAK)			10.800.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber [3 ORG x 3 JAM x 24 HR]	216,00 OJ	50.000	10.800.000	
C	Pengembangan Kreativitas/ Inovasi Siswa			42.900.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.042-PONTIANAK)			20.000.000	RM
	- Peralatan dan Perlengkapan Ekstrakurikuler	1,00 PKT	20.000.000	20.000.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.042-PONTIANAK)			1.900.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
 UNIT ORG : (01) SEKRETARIAT JENDERAL
 UNIT KERJA : (522489) SEKOLAH MENENGAH TEKNOLOGI INDUSTRI PONTIANAK
 ALOKASI : Rp. 19.693.404.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	3,00 OK	250.000	750.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.042-PONTIANAK)			10.800.000	RM
	- Honorarium Narasumber [3 ORG x 3 JAM x 24 HR]	216,00 OJ	50.000	10.800.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.042-PONTIANAK)			10.200.000	RM
	- Belanja Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [17 ORG x 1 KALI x 12 BLN]	204,00 OB	50.000	10.200.000	
D	Pembinaan Siswa Berprestasi			50.650.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.042-PONTIANAK)			26.400.000	PNBP
	- ATK	1,00 PKT	15.600.000	15.600.000	
	- Konsumsi [60 ORG x 12 HR]	720,00 OH	15.000	10.800.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.042-PONTIANAK)			2.650.000	PNBP
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	6,00 OK	250.000	1.500.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.042-PONTIANAK)			21.600.000	PNBP
	- Biaya Pembinaan [18 SISWA x 2 SMT]	36,00 OT	600.000	21.600.000	
E	Pengembangan Skema Kompetensi, Program & Modul CBT			336.870.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.042-PONTIANAK)			90.658.000	RM
	- ATK	2,00 KEG	20.129.000	40.258.000	
	- Konsumsi [30 ORG x 20 HR x 2 PKT]	1.200,00 OH	42.000	50.400.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.042-PONTIANAK)			3.800.000	RM
	- Penanggung Jawab	2,00 OK	450.000	900.000	
	- Ketua	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Sekretaris	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Anggota	6,00 OK	250.000	1.500.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.042-PONTIANAK)			168.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber [3 ORG x 4 JAM x 10 HR x 2 PKT]	240,00 OJ	700.000	168.000.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.042-PONTIANAK)			74.412.000	RM
	- Tiket Pontianak - Jakarta PP [3 ORG x 2 KL x 2 PKT]	12,00 OK	2.781.000	33.372.000	
	- Penginapan [3 ORG x 3 HR x 2 KL x 2 PKT]	36,00 OH	610.000	21.960.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 2 KL x 2 PKT]	36,00 OH	530.000	19.080.000	
F	Penyusunan Sistem Pengembangan Workshop Terintegrasi Kompetensi			684.440.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.042-PONTIANAK)			175.000.000	RM
	- ATK	5,00 PKT	26.000.000	130.000.000	
	- Konsumsi [30 ORG x 10 HR x 5 PKT]	1.500,00 OH	30.000	45.000.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.042-PONTIANAK)			9.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
 UNIT ORG : (01) SEKRETARIAT JENDERAL
 UNIT KERJA : (522489) SEKOLAH MENENGAH TEKNOLOGI INDUSTRI PONTIANAK
 ALOKASI : Rp. 19.693.404.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penanggung Jawab	5,00 OK	450.000	2.250.000	
	- Ketua	5,00 OK	400.000	2.000.000	
	- Sekretaris	5,00 OK	300.000	1.500.000	
	- Anggota	15,00 OK	250.000	3.750.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.042-PONTIANAK)			77.390.000	RM
	- Penyusunan Modul Elektroplating	1,00 KEG	15.478.000	15.478.000	
	- Penyusunan Modul Press Tools	1,00 KEG	15.478.000	15.478.000	
	- Penyusunan Modul Instrumentasi Industri	1,00 KEG	15.478.000	15.478.000	
	- Penyusunan Modul Cutting Tools	1,00 KEG	15.478.000	15.478.000	
	- Penyusunan Modul Moulding	1,00 KEG	15.478.000	15.478.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.042-PONTIANAK)			112.500.000	RM
	- Honorarium Narasumber [5 ORG x 5 JAM x 3 HR x 5 PKT]	375,00 OJ	300.000	112.500.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.042-PONTIANAK)			310.050.000	RM
	- Tiket Pontianak - Jakarta PP [5 ORG x 2 KL x 5 PKT]	50,00 OK	2.781.000	139.050.000	
	- Penginapan [5 ORG x 3 HR x 2 KL x 5 PKT]	150,00 OH	610.000	91.500.000	
	- Uang Harian [5 ORG x 3 HR x 2 KL x 5 PKT]	150,00 OH	530.000	79.500.000	
G	Penyusunan dan Pengesahan Kurikulum Tingkat Satuan Pendidikan (KTSP)			27.600.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.042-PONTIANAK)			10.450.000	RM
	- ATK	8,00 BH	500.000	4.000.000	
	- Konsumsi [43 ORG x 5 HR]	215,00 OH	30.000	6.450.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.042-PONTIANAK)			2.150.000	RM
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	4,00 OK	250.000	1.000.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.042-PONTIANAK)			15.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 5 JAM x 5 HR]	50,00 OJ	300.000	15.000.000	
H	Penguatan Bursa Kerja Khusus dan Alumni			87.150.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.042-PONTIANAK)			26.890.000	RM
	- ATK	2,00 KEG	11.555.000	23.110.000	
	- Konsumsi [30 ORG x 1 HR x 3 KL]	90,00 OH	42.000	3.780.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.042-PONTIANAK)			2.650.000	RM
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	6,00 OK	250.000	1.500.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.042-PONTIANAK)			13.500.000	RM
	- Honorarium Narasumber [30 ORG x 3 JAM x 3 HR]	270,00 OJ	50.000	13.500.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.042-PONTIANAK)			44.110.000	RM
	- Tiket Pontianak - Jakarta PP	10,00 OK	2.781.000	27.810.000	
	- Penginapan	10,00 OH	430.000	4.300.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
 UNIT ORG : (01) SEKRETARIAT JENDERAL
 UNIT KERJA : (522489) SEKOLAH MENENGAH TEKNOLOGI INDUSTRI PONTIANAK
 ALOKASI : Rp. 19.693.404.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
K	- Uang Harian [20 ORG x 2 HR]	40,00 OH	300.000	12.000.000	
521211	Assessment Centre (LSP-I dan TUK)			514.709.000	
	Belanja Bahan			33.200.000	RM
	(KPPN.042-PONTIANAK)				
	- ATK	2,00 KEG	4.000.000	8.000.000	
521213	- Konsumsi [60 ORG x 10 HR]	600,00 OH	42.000	25.200.000	
	Honor Output Kegiatan			5.700.000	RM
	(KPPN.042-PONTIANAK)				
	- Penanggung Jawab	3,00 OK	450.000	1.350.000	
	- Ketua	3,00 OK	400.000	1.200.000	
	- Sekretaris	3,00 OK	300.000	900.000	
	- Anggota	9,00 OK	250.000	2.250.000	
522151	Belanja Jasa Profesi			420.000.000	RM
	(KPPN.042-PONTIANAK)				
	- Honorarium Narasumber TUK Pengelasan [6 ORG x 5 JAM x 10 HR]	300,00 OJ	700.000	210.000.000	
	- Honorarium Narasumber TUK Kimia Industri [6 ORG x 5 JAM x 10 HR]	300,00 OJ	700.000	210.000.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			55.809.000	RM
	(KPPN.042-PONTIANAK)				
	- Tiket Pontianak - Jakarta PP [3 ORG x 3 KL]	9,00 OK	2.781.000	25.029.000	
	- Penginapan [3 ORG x 3 HR x 3 KL]	27,00 OH	610.000	16.470.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 3 KL]	27,00 OH	530.000	14.310.000	
N	Penyelenggaraan Sistem Manajemen Mutu ISO 9001:2008			168.602.000	
521211	Belanja Bahan			47.040.000	RM
	(KPPN.042-PONTIANAK)				
	- Konsumsi [56 ORG x 5 HR x 4 KL]	1.120,00 OH	42.000	47.040.000	
521213	Honor Output Kegiatan			20.000.000	RM
	(KPPN.042-PONTIANAK)				
	- Honorarium Pengarah ISO SMM 9001:2008 [2 ORG x 2 KL]	4,00 PKT	500.000	2.000.000	
	- Honorarium Lead Auditor ISO SMM 9001:2008 [2 ORG x 2 KL]	4,00 PKT	450.000	1.800.000	
	- Honorarium Auditee ISO SMM 9001:2008 [17 ORG x 2 KL]	34,00 PKT	300.000	10.200.000	
	- Honorarium Wakil Auditee ISO SMM 9001:2008 [20 ORG x 2 KL]	40,00 PKT	150.000	6.000.000	
522151	Belanja Jasa Profesi			90.000.000	RM
	(KPPN.042-PONTIANAK)				
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 3 HR x 5 KL]	30,00 OJ	3.000.000	90.000.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			11.562.000	RM
	(KPPN.042-PONTIANAK)				
	- Tiket Jakarta - Pontianak PP	2,00 OK	2.781.000	5.562.000	
	- Akomodasi [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
O	Pelaksanaan 5K/5S/5R			99.800.000	
521211	Belanja Bahan			23.794.000	RM
	(KPPN.042-PONTIANAK)				
	- ATK	1,00 PKT	6.994.000	6.994.000	
	- Konsumsi [40 ORG x 5 HR x 2 KL]	400,00 OH	42.000	16.800.000	
521213	Honor Output Kegiatan			2.800.000	RM
	(KPPN.042-PONTIANAK)				
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 2 KL]	2,00 OK	450.000	900.000	
	- Ketua [1 ORG x 2 KL]	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 2 KL]	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Anggota	2,00 OK	250.000	500.000	
522151	Belanja Jasa Profesi			36.000.000	RM
	(KPPN.042-PONTIANAK)				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
 UNIT ORG : (01) SEKRETARIAT JENDERAL
 UNIT KERJA : (522489) SEKOLAH MENENGAH TEKNOLOGI INDUSTRI PONTIANAK
 ALOKASI : Rp. 19.693.404.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 3 HR x 2 KL] Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.042-PONTIANAK)	12,00 OJ	3.000.000	36.000.000	RM
	- Tiket Pontianak - Jakarta PP [3 ORG x 2 KL]	6,00 OK	2.781.000	16.686.000	
	- Penginapan [3 ORG x 3 HR x 2 KL]	18,00 OH	610.000	10.980.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 2 KL]	18,00 OH	530.000	9.540.000	
R	Penyelenggaraan Promosi Sekolah			314.050.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.042-PONTIANAK)			32.100.000	RM
	- ATK, Penggandaan Brosur dan Video Promosi	1,00 PKT	30.000.000	30.000.000	
	- Konsumsi [25 ORG x 2 KL]	50,00 OK	42.000	2.100.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.042-PONTIANAK)			1.850.000	RM
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	3,00 OK	250.000	750.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.042-PONTIANAK)			180.000.000	RM
	- Keikutsertaan Pameran	4,00 KL	45.000.000	180.000.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.042-PONTIANAK)			49.500.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota [3 ORG x 150 KL]	450,00 OK	110.000	49.500.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.042-PONTIANAK)			50.600.000	RM
	- Tiket Pontianak - Kota di Kalbar PP	20,00 OK	1.500.000	30.000.000	
	- Penginapan	20,00 OH	430.000	8.600.000	
	- Uang Harian [20 ORG x 2 HR]	40,00 OH	300.000	12.000.000	
S	Pengembangan Informasi Berbasis Web			78.000.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.042-PONTIANAK)			18.000.000	PNBP
	- Bahan Komputer dan Akses Internet	12,00 BLN	1.500.000	18.000.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.042-PONTIANAK)			60.000.000	PNBP
	- Operator Sistem Informasi Berbasis WEB [5 ORG x 12 BLN]	60,00 OB	1.000.000	60.000.000	
T	Supervisi Tenaga Pendidik			9.600.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.042-PONTIANAK)			9.600.000	PNBP
	- Honorarium Supervisor [2 ORG x 32 KL x 2 SMT]	128,00 OK	75.000	9.600.000	
U	Peningkatan Kerjasama dan Kinerja Pegawai / Guru			90.836.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.042-PONTIANAK)			14.112.000	RM
	- Konsumsi [56 ORG x 3 KL x 2 HR]	336,00 OH	42.000	14.112.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.042-PONTIANAK)			2.600.000	RM
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	6,00 OK	250.000	1.500.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.042-PONTIANAK)			74.124.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
 UNIT ORG : (01) SEKRETARIAT JENDERAL
 UNIT KERJA : (522489) SEKOLAH MENENGAH TEKNOLOGI INDUSTRI PONTIANAK
 ALOKASI : Rp. 19.693.404.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tiket Pontianak - Bandung PP	12,00 OK	3.840.000	46.080.000	
	- Penginapan [12 ORG x 3 HR]	36,00 OH	359.000	12.924.000	
	- Uang Harian [12 ORG x 3 HR]	36,00 OK	420.000	15.120.000	
V	Penulisan Penelitian Tindakan Kelas / Karya Tulis Ilmiah			75.000.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.042-PONTIANAK)			75.000.000	RM
	- Penulisan Penelitian Tindakan Kelas / Karya Tulis Ilmiah	30,00 PKT	2.500.000	75.000.000	
W	Peningkatan Kompetensi Tenaga Pendidikan dan Kependidikan			207.946.000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.042-PONTIANAK)			83.926.000	RM
	- Biaya Sertifikasi Acessor Kompetensi	1,00 PKT	53.926.000	53.926.000	
	- Biaya Diklat Peningkatan SDM Aparatur	10,00 PKT	3.000.000	30.000.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.042-PONTIANAK)			124.020.000	RM
	- Tiket Pontianak - Jakarta PP	20,00 OK	2.781.000	55.620.000	
	- Penginapan [12 ORG x 5 HR]	60,00 OH	610.000	36.600.000	
	- Uang Harian [12 PKT x 5 HR]	60,00 OH	530.000	31.800.000	
5277.004	Laporan Monitoring dan Evaluasi Program/Kegiatan [Base Line]	7,00 Laporan		455.101.000	
5277.004.001	Lokasi : KOTA PONTIANAK Laporan Kegiatan dan Dokumen Program / Kegiatan			455.101.000	
020	Laporan Kegiatan Tupoksi			140.140.000	U
A	Laporan SAI			104.664.000	
521115	Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.042-PONTIANAK)			18.000.000	RM
	- Penanggung Jawab	12,00 OB	300.000	3.600.000	
	- Koordinator	12,00 OB	250.000	3.000.000	
	- Ketua	12,00 OB	200.000	2.400.000	
	- Anggota [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	150.000	5.400.000	
	- Pengurus / Penyimpan BMN	12,00 OB	300.000	3.600.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.042-PONTIANAK)			11.850.000	RM
	- Cetak Laporan [15 EXP x 2 KL]	30,00 EXP	75.000	2.250.000	
	- ATK [2 LAP x 6 JLD x 2 SMT]	24,00 BH	400.000	9.600.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.042-PONTIANAK)			3.960.000	RM
	> Penyusunan Laporan SAI			3.960.000	
	- Biaya Penyusunan [6 KL x 6 ORG]	36,00 PKT	110.000	3.960.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.042-PONTIANAK)			70.854.000	RM
	- Tiket Pontianak - Jakarta PP [2 ORG x 7 KL]	14,00 OK	2.781.000	38.934.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HR x 7 KL]	28,00 OK	610.000	17.080.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HR x 7 KL]	28,00 OH	530.000	14.840.000	
B	Laporan Kinerja Instansi Pemerintah			20.232.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.042-PONTIANAK)			7.680.000	RM
	- Cetak Laporan [20 EXP x 2 KL]	40,00 EXP	75.000	3.000.000	
	- ATK	2,00 KEG	1.710.000	3.420.000	
	- Konsumsi [10 ORG x 3 HR]	30,00 OH	42.000	1.260.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.042-PONTIANAK)			1.450.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
 UNIT ORG : (01) SEKRETARIAT JENDERAL
 UNIT KERJA : (522489) SEKOLAH MENENGAH TEKNOLOGI INDUSTRI PONTIANAK
 ALOKASI : Rp. 19.693.404.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	1,00 OK	300.000	300.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.042-PONTIANAK)			2.200.000	RM
	> Penyusunan Laporan / LAKIP			2.200.000	
	- Biaya Penyusunan [10 ORG x 2 KALI]	20,00 KEG	110.000	2.200.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.042-PONTIANAK)			8.902.000	RM
	- Tiket Pontianak - Jakarta PP	2,00 OK	2.781.000	5.562.000	
	- Penginapan	2,00 OH	610.000	1.220.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	530.000	2.120.000	
C	Laporan PP39			15.244.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.042-PONTIANAK)			8.514.000	RM
	- Cetak Laporan [15 EXP x 4 KL]	60,00 EXP	75.000	4.500.000	
	- ATK	1,00 BH	990.000	990.000	
	- Konsumsi [6 ORG x 3 HR x 4 KL]	72,00 OK	42.000	3.024.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.042-PONTIANAK)			1.450.000	RM
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	1,00 OK	300.000	300.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.042-PONTIANAK)			5.280.000	RM
	> Penyusunan Laporan Triwulan / PP39			5.280.000	
	- Biaya Penyusunan [8 KL x 6 ORG]	48,00 OK	110.000	5.280.000	
021	Dokumen Program dan Kegiatan			314.961.000	U
A	Penyusunan Anggaran TRPNBP			40.408.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.042-PONTIANAK)			10.794.000	RM
	- Cetak Dokumen [20 EXP x 1 KL]	20,00 EXP	75.000	1.500.000	
	- ATK	4,00 KEG	2.197.500	8.790.000	
	- Konsumsi [6 ORG x 2 HR]	12,00 OK	42.000	504.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.042-PONTIANAK)			1.450.000	RM
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	1,00 OK	300.000	300.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.042-PONTIANAK)			7.920.000	RM
	> Penyusunan Program / Proposal PNBP			7.920.000	
	- Biaya Penyusunan [12 KL x 6 ORG]	72,00 PKT	110.000	7.920.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.042-PONTIANAK)			20.244.000	RM
	- Tiket Pontianak - Jakarta PP [2 ORG x 2 KL]	4,00 OK	2.781.000	11.124.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HR x 2 KL]	8,00 OH	610.000	4.880.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HR x 2 KL]	8,00 OH	530.000	4.240.000	
B	Penyusunan Anggaran RKAKL / DIPA			99.096.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
 UNIT ORG : (01) SEKRETARIAT JENDERAL
 UNIT KERJA : (522489) SEKOLAH MENENGAH TEKNOLOGI INDUSTRI PONTIANAK
 ALOKASI : Rp. 19.693.404.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.042-PONTIANAK)			12.270.000	RM
	- Cetak Dokumen [20 EXP x 1 KL]	20,00 EXP	75.000	1.500.000	
	- ATK	5,00 KEG	1.734.000	8.670.000	
	- Konsumsi [5 ORG x 10 HR]	50,00 OK	42.000	2.100.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.042-PONTIANAK)			1.450.000	RM
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	1,00 OK	300.000	300.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.042-PONTIANAK)			4.400.000	RM
	> Penyusunan Program Anggaran / RKAKL			4.400.000	
	- Biaya Penyusunan [5 ORG x 8 KL]	40,00 PKT	110.000	4.400.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.042-PONTIANAK)			80.976.000	RM
	- Tiket Pontianak - Jakarta PP [4 ORG x 4 KL]	16,00 OK	2.781.000	44.496.000	
	- Penginapan [4 ORG x 2 HR x 4 KL]	32,00 OH	610.000	19.520.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 2 HR x 4 KL]	32,00 OH	530.000	16.960.000	
C	Penyusunan Rencana Kerja			140.074.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.042-PONTIANAK)			13.919.000	RM
	- Cetak Dokumen [20 EXP x 4 KL]	80,00 EXP	75.000	6.000.000	
	- ATK	1,00 KEG	5.819.000	5.819.000	
	- Konsumsi [5 ORG x 10 HR]	50,00 OK	42.000	2.100.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.042-PONTIANAK)			1.450.000	RM
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	1,00 OK	300.000	300.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.042-PONTIANAK)			99.400.000	RM
	- Biaya Penyusunan Bisnis Plan	1,00 PKT	95.000.000	95.000.000	
	> Penyusunan Program Kerja			4.400.000	
	- Biaya Penyusunan [4 KL x 10 ORG]	40,00 OK	110.000	4.400.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.042-PONTIANAK)			25.305.000	RM
	- Tiket Pontianak - Jakarta PP	5,00 OK	2.781.000	13.905.000	
	- Penginapan [5 ORG x 2 HR]	10,00 OH	610.000	6.100.000	
	- Uang Harian [5 ORG x 2 HR]	10,00 OH	530.000	5.300.000	
D	Penyusunan Rencana Strategis			35.383.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.042-PONTIANAK)			14.050.000	RM
	- Cetak Dokumen [20 EXP x 4 KL]	80,00 EXP	75.000	6.000.000	
	- ATK	1,00 KEG	3.850.000	3.850.000	
	- Konsumsi [10 ORG x 10 HR]	100,00 OK	42.000	4.200.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.042-PONTIANAK)			1.750.000	RM
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
 UNIT ORG : (01) SEKRETARIAT JENDERAL
 UNIT KERJA : (522489) SEKOLAH MENENGAH TEKNOLOGI INDUSTRI PONTIANAK
 ALOKASI : Rp. 19.693.404.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	- Ketua - Sekretaris - Anggota Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.042-PONTIANAK)	1,00 OK 1,00 OK 2,00 OK	400.000 300.000 300.000	400.000 300.000 600.000	RM
	> Penyusunan dan Evaluasi Renstra			4.400.000	
	- Biaya Penyusunan [4 KL x 10 ORG]	40,00 PKT	110.000	4.400.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.042-PONTIANAK)			15.183.000	RM
	- Tiket Pontianak - Jakarta PP	3,00 OK	2.781.000	8.343.000	
	- Penginapan [3 ORG x 2 HR]	6,00 OH	610.000	3.660.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR]	6,00 OH	530.000	3.180.000	
5277.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Bulan Layanan		8.911.753.000	
5277.994.002	Lokasi : KOTA PONTIANAK Layanan Perkantoran Pendidikan			8.911.753.000	
001	Gaji dan Tunjangan			5.007.830.000	P
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			5.007.830.000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.042-PONTIANAK)			2.356.039.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	2.051.702.000	2.051.702.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	170.976.000	170.976.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1,00 THN	133.361.000	133.361.000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.042-PONTIANAK)			41.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	37.000	37.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	4.000	4.000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.042-PONTIANAK)			160.328.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	139.617.000	139.617.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	11.635.000	11.635.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1,00 THN	9.076.000	9.076.000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.042-PONTIANAK)			46.135.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	40.175.000	40.175.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.348.000	3.348.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1,00 THN	2.612.000	2.612.000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.042-PONTIANAK)			6.370.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	5.880.000	5.880.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	490.000	490.000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.042-PONTIANAK)			144.183.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	133.092.000	133.092.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	11.091.000	11.091.000	
511125	Belanja Tunj. PPh PNS (KPPN.042-PONTIANAK)			106.729.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	98.519.000	98.519.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	8.210.000	8.210.000	
511126	Belanja Tunj. Beras PNS (KPPN.042-PONTIANAK)			138.606.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
 UNIT ORG : (01) SEKRETARIAT JENDERAL
 UNIT KERJA : (522489) SEKOLAH MENENGAH TEKNOLOGI INDUSTRI PONTIANAK
 ALOKASI : Rp. 19.693.404.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511129	- Belanja Tunj. Beras PNS Belanja Uang Makan PNS (KPPN.042-PONTIANAK)	1,00 THN	138.606.000	138.606.000	RM
511147	- Belanja Uang Makan PNS Belanja Tunj. Lain lain termasuk uang duka PNS Dalam dan Luar Negeri (KPPN.042-PONTIANAK)	1,00 THN	451.440.000	451.440.000	RM
511151	- Uang Duka Belanja Tunjangan Umum PNS (KPPN.042-PONTIANAK)	1,00 TH	10.000.000	10.000.000	RM
511152	- Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) Belanja Tunjangan Profesi Guru (KPPN.042-PONTIANAK)	1,00 THN 1,00 BLN	80.400.000 6.700.000	80.400.000 6.700.000	RM
512211	- Belanja Tunjangan Profesi Guru Belanja uang lembur (KPPN.042-PONTIANAK)	1,00 THN	1.180.159.200	1.180.159.000	RM
512412	- Uang Makan Lembur Gol. II [13 ORG x 10 BLN x 10 HR] - Uang Makan Lembur Gol. III [32 ORG x 10 BLN x 10 HR] - Uang Makan Lembur Gol. IV [12 ORG x 10 BLN x 10 HR] - Golongan II [13 ORG x 10 BLN x 10 HR] - Golongan III [32 ORG x 10 BLN x 10 HR] - Golongan IV [12 ORG x 10 BLN x 10 HR] Belanja Pegawai Transito (KPPN.042-PONTIANAK)	1.300,00 ORG 3.200,00 ORG 1.200,00 ORG 1.300,00 OJ 3.200,00 OJ 1.200,00 OJ	30.000 32.000 36.000 17.000 20.000 25.000	39.000.000 102.400.000 43.200.000 22.100.000 64.000.000 30.000.000	RM
002	- Belanja Transito Pegawai SMTI Pontianak	1,00 THN	20.000.000	20.000.000	P
A	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			3.903.923.000	
521219	Pengadaan Obat-obatan			20.000.000	RM
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.042-PONTIANAK)			20.000.000	RM
B	- Penyelenggaraan Unit Kesehatan Sekolah	1,00 PKT	20.000.000	20.000.000	
523111	Perawatan Gedung Kantor			1.778.260.000	RM
523111	Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.042-PONTIANAK)			1.778.260.000	RM
523111	- Pemeliharaan Gedung/ Bangunan Kantor Bertingkat	10.200,00 M2	162.000	1.652.400.000	
523111	- Pemeliharaan Gedung/ Bangunan Kantor Tidak Bertingkat	1.085,00 M2	116.000	125.860.000	
523111	C Perawatan Halaman Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.042-PONTIANAK)			120.000.000	RM
523111	- Pemeliharaan Halaman Gedung / Bangunan Kantor	12.000,00 M2	10.000	120.000.000	
521111	D Pembinaan Penyelenggaraan Kepustakaan Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.042-PONTIANAK)			13.760.000	RM
523121	- Penyelenggaraan Kepustakaan / Arsip	1,00 KEG	13.760.000	13.760.000	
523121	E Perbaikan Sarana Prasarana Pendidikan Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.042-PONTIANAK)			200.000.000	RM
523121	- Peralatan Perbengkelan	1,00 PKT	75.000.000	75.000.000	
523121	- Peralatan Laboratorium	1,00 PKT	75.000.000	75.000.000	
523121	- Peralatan Kantor	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
523121	F Pemeliharaan Mobil Dinas Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.042-PONTIANAK)			66.800.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
 UNIT ORG : (01) SEKRETARIAT JENDERAL
 UNIT KERJA : (522489) SEKOLAH MENENGAH TEKNOLOGI INDUSTRI PONTIANAK
 ALOKASI : Rp. 19.693.404.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Kalimantan Barat)	2,00 UNIT	33.400.000	66.800.000	
G	Pemeliharaan Motor Dinas			14.280.000	
523121	Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.042-PONTIANAK)			14.280.000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Kalimantan Barat)	4,00 UNIT	3.570.000	14.280.000	
H	Penyediaan Listrik Telepon dan Air Bersih			230.400.000	
522111	Belanja Langganan Listrik (KPPN.042-PONTIANAK)			180.000.000	RM
	- Listrik	12,00 BLN	15.000.000	180.000.000	
522112	Belanja Langganan Telepon (KPPN.042-PONTIANAK)			48.000.000	RM
	- Telepon	12,00 BLN	4.000.000	48.000.000	
522113	Belanja Langganan Air (KPPN.042-PONTIANAK)			2.400.000	RM
	- Air Bersih	12,00 BLN	200.000	2.400.000	
I	Penyediaan Jasa Keamanan dan Kebersihan			559.200.000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.042-PONTIANAK)			559.200.000	RM
	- Sopir [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.800.000	21.600.000	
	- Satpam [6 ORG x 12 BLN]	72,00 OB	1.800.000	129.600.000	
	- Petugas Kebersihan [20 ORG x 12 BLN]	240,00 OB	1.700.000	408.000.000	
J	Pelayanan Jasa Pos			24.000.000	
521114	Belanja pengiriman surat dinas pos pusat (KPPN.042-PONTIANAK)			24.000.000	RM
	- Biaya Pos	12,00 BLN	2.000.000	24.000.000	
K	Operasional Kegiatan Pimpinan			121.080.000	
521115	Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.042-PONTIANAK)			121.080.000	RM
	> Honorarium Penanggung Jawab Pengelola Keuangan			121.080.000	
	- Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran	12,00 OB	1.580.000	18.960.000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen	12,00 OB	1.330.000	15.960.000	
	- Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM	12,00 OB	1.250.000	15.000.000	
	- Bendahara Pengeluaran	12,00 OB	1.090.000	13.080.000	
	- Staf Pengelola [4 ORG x 12 BLN]	48,00 OB	810.000	38.880.000	
	- Bendahara Pengelola PNBPN	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Pejabat Pengadaan Barang / Jasa	12,00 OB	680.000	8.160.000	
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan / Pengadaan Barang / Jasa	12,00 OB	420.000	5.040.000	
L	Penyediaan ATK dan Keperluan Sehari Hari Perkantoran			320.568.000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.042-PONTIANAK)			86.640.000	RM
	- Keperluan Pokok	57,00 OT	1.520.000	86.640.000	
521113	Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh (KPPN.042-PONTIANAK)			8.208.000	RM
	- Peningkatan Daya Tahan Tubuh [57 ORG x 12 BLN]	684,00 OT	12.000	8.208.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.042-PONTIANAK)			225.720.000	RM
	- Belanja Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [57 ORG x 3 KALI x 12 BLN]	2.052,00 THN	110.000	225.720.000	
M	Penyediaan Pelaksanaan Satuan Kerja			379.575.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
 UNIT ORG : (01) SEKRETARIAT JENDERAL
 UNIT KERJA : (522489) SEKOLAH MENENGAH TEKNOLOGI INDUSTRI PONTIANAK
 ALOKASI : Rp. 19.693.404.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.042-PONTIANAK)			263.172.000	RM
	> Koordinasi Kepegawaian			50.610.000	
	- Tiket Pontianak - Jakarta PP [2 ORG x 5 KL]	10,00 OK	2.781.000	27.810.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HR x 5 KL]	20,00 OH	610.000	12.200.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HR x 5 KL]	20,00 OH	530.000	10.600.000	
	> Koordinasi ke PUSDIKLAT			80.976.000	
	- Tiket Pontianak - Jakarta PP [2 ORG x 8 KL]	16,00 OK	2.781.000	44.496.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HR x 8 KL]	32,00 OH	610.000	19.520.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HR x 8 KL]	32,00 OH	530.000	16.960.000	
	> Koordinasi ke Kementerian			80.976.000	
	- Tiket Pontianak - Jakarta PP [2 ORG x 8 KL]	16,00 OK	2.781.000	44.496.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HR x 8 KL]	32,00 OH	610.000	19.520.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HR x 8 KL]	32,00 OH	530.000	16.960.000	
	> Koordinasi Program dan Anggaran			50.610.000	
	- Tiket Pontianak - Jakarta PP [2 ORG x 5 KL]	10,00 OK	2.781.000	27.810.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HR x 5 KL]	20,00 OH	610.000	12.200.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HR x 5 KL]	20,00 OH	530.000	10.600.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.042-PONTIANAK)			116.403.000	RM
	> Koordinasi Pendidikan dan Kurikulum			75.915.000	
	- Tiket Pontianak - Jakarta PP [3 ORG x 5 KL]	15,00 OK	2.781.000	41.715.000	
	- Penginapan [3 ORG x 2 HR x 5 KL]	30,00 OH	610.000	18.300.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 5 KL]	30,00 OH	530.000	15.900.000	
	> Koordinasi Penilaian Angka Kredit Guru			40.488.000	
	- Tiket Pontianak - Jakarta PP [2 ORG x 4 KL]	8,00 OK	2.781.000	22.248.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HR x 4 KL]	16,00 OH	610.000	9.760.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HR x 4 KL]	16,00 OH	530.000	8.480.000	
N	Pelaksanaan Ujian MID, Akhir dan Nasional Siswa			56.000.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.042-PONTIANAK)			56.000.000	RM
	- Sekretariat	161,00 OK	25.000	4.025.000	
	- Korektor Hasil Ujian	10.350,00 OK	500	5.175.000	
	- Pengawas Ujian	1.440,00 OK	25.000	36.000.000	
	- Pembuat Naskah Soal	216,00 OK	50.000	10.800.000	
5277.997	Peralatan dan Fasilitas Perkantoran [Base Line]	3,00 Unit		750.000.000	
5277.997.001	Lokasi : KOTA PONTIANAK Pengadaan Fasilitas peralatan dan Perkantoran			750.000.000	
015	Penguatan Sarana Prasarana			750.000.000	U
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.042-PONTIANAK)			750.000.000	RM
	- Pengadaan Peralatan Pengembangan Workshop Terintegrasi Kompetesi	1,00 PKT	750.000.000	750.000.000	
5277.998	Gedung/Bangunan [Output Baru - Penambahan Anggaran]	750,00 M2		3.000.000.000	
5277.998.001	Lokasi : KOTA PONTIANAK Pembangunan Gedung Lembaga Sertifikasi Profesi dan Tempat Uji Kompetensi			3.000.000.000	
008	Gedung dan Bangunan			3.000.000.000	P

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
 UNIT ORG : (01) SEKRETARIAT JENDERAL
 UNIT KERJA : (522489) SEKOLAH MENENGAH TEKNOLOGI INDUSTRI PONTIANAK
 ALOKASI : Rp. 19.693.404.000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
533111	Belanja Modal Gedung dan Bangunan (KPPN.042-PONTIANAK) - - Pembangunan Gedung Lembaga Sertifikasi Profesi dan Tempat Uji Kompetensi	1,00 PKT	3.000.000.000	3.000.000.000 3.000.000.000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Pontianak, 10 Juli 2015
 Kuasa Pengguna Anggaran

Drs. Muhammad Sabri
 NIP. 196806011996031002